anexo e nos termos da Instrução Normativa SEGES/MP nº 52/2025 e da Portaria da Câmara
Municipal de Nova Friburgo nº 3032/2025, de 26/11/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/CPL Nº 034/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025
OBJETO:  Prestação de serviços de reparo em paredes e teto de gesso
VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
EMPRESA: Nickson Silva de Araújo
CNPJ: 62.203.282/0001-26
ENDEREÇO: Rua Reginaldo Miranda, nº 38, São Geraldo, Nova Friburgo/RJ, CEP: 28630-392

Nova Friburgo, 16 de dezembro de 2025.

VEREADOR DIRCEU TARDEM
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo